N. (1) 11

Regesti Eccl. filialis N. (2)

Anno Domini millesimo nongentesimo ^{decimo quarto} die 30 mensis ^{aprilis}
 (3) ⁽²⁾ Sacrae Parochie Belfio parochie Ecclesiae S. Marij Bsf. de Purno Sep
 baptizavi (4) infantem (supplevi (5) coerimonias super infantem) privatim baptizat (6)
 a (7) die mensis anni, ut mihi
 retulit (8)) nat. am (9) die 11 mensis December
 anni 1952 in via Maresio Andrazzo N. civico ex (10)
 filio (11) et ex (12) Carola
 filia (13) Jacobi Pielli Balo conjugibus (14) paroeciae Zevio
 Superiori; cui impositum est nomen (15) Pierus
 Patrini fuerunt (16) Vassus filius (17) quod Augustinii Cohnen
 ex paroecia Turri Lep. et (18) Lucia filia (19) Jacobi
 Maresio ex paroecia Zevio, Sep.

Baptizatus per tutuy. matronum della madre con carissimi Eugenio e Camilla di Colmazzo ref. il 24-5-1952 a Camilla spissa

(1) Numerus progressivus Regesti parochialis. — (2) Numerus progressivus Reg. Eccl. filialis. — (3) Nomen praenomen et titulus baptizantis. Praemittitur Ego si qui actum conscribit est ipsem. — (4) Additur t in fine si aliis baptizavit. Additur sub conditione si casus fert. — (5) Additur t in fine si aliis supplevit coeremonias. — (6) Baptizatum vel baptizatam prouti infans est mas vel foemina. — (7) Nomen, praenomen et paternitas baptizantis privatim. — (8) Nomen, praenomen et paternitas referentis. Haec verba delentur si ipsem conscribens actum baptizavit. — (9) Natum vel natam. — (10) Nomen patris infantis. Si pater ignoretur additur patre ignoto. — (11) Nomen et praenomen avi paterni infantis. — (12) Nomen matris infantis. — (13) Nomen et praenomen avi materni infantis. — (14) Deletur vox conjugibus si infans est illegitimus. — (15) Nomen vel nomina infantis. — (16) Nomen patrini. — (17) Nomen et praenomen patris patrini. — (18) Nomen matrinæ. — (19) Nomen et praenomen patris matrinæ. — (20) Nomen, praenomen et titulus conscribentis actum. — (21) Nomen et praenomen infantis literis conspicuis conscriptum. — (22) Nomen et praenomen parochi vel illius qui eius vices gerit.

CACITTI

(21) Pierus
Pielli

Matrimonium contraxit cum

Cacitti (athesia
f. Leonardiin paroecia Canova
die 8 mensis November
anni 1952

(22) Mr. Joseph J. Murphy